
ROZKŁAD JAZDY NA TRASIE : 

 

LINIA 21: Kozienice- Aleksandrówka – Śmietanki – Ruda – Janów – Janików szkoła – Kozienice 

 
Ważny od :   01.01.2026r. 

LP PRZYSTANKI   i DWORCE KATEGORIA 

DROGI 

KM1 KM2 CZAS 

min 
D 

1 KOZIENICE -11 DK 79 0 0 0 07:10 

2 ALEKSANDRÓWKA -01 DK 79 1,4 1,4 2 07:12 

3 Śmietanki/1727W/01 DP 1727W 6,2 4,8 6 07:18 

4 RUDA/170512W/04 DG 170512W 9,8 3,4 5 07:23 

5 RUDA/170512W/02 DG 170512W 11,0 1,2 2 07:25 

6 Ruda/170528W/02 DG 170528W 13,0 2,0 3 07:28 

7 Śmietanki/170528W/01 DG 170528W 13,7 0,7 2 07:30 

8 Janów,Słowikowa/170527W/01 DG 170527W 15,2 1,5 3 07:33 

9 JANÓW/1727W/03 DP 1727W 16,5 1,3 2 07:35 

10 JANIKÓW , szkoła/1727W/05 DP 1727W 18,5 2,0 3 07:38 

11 KOZIENICE ul. Lubelska – 12 DK 48 19,3 0,8 1 07:39 

12 KOZIENICE ul. Lubelska – 10 DK 48 20,7 1,4 2 07:41 

13 KOZIENICE -09 (apteka na Warszawskiej ) DK 79 22,1 1,4 2 07:43 

14 KOZIENICE – 06 (NETTO) DK 79 22,8 0,7 2 07:45 

15 KOZIENICE – 04 (ZESPÓŁ SZKÓŁ) DK 79 23,3 0,5 2 07:47 

   23,3 23,3 37 min  

 
 

 

 

 

 

 



 

 

POWRÓT : 

 

 

LP PRZYSTANKI   i DWORCE KATEGORIA 

DROGI 

KM1 KM2 CZAS 

min 
D D 

1 KOZIENICE – 03 (ul. Warszawska Przychodnia ) DK 79 0 0 0 12:32 14:32 

2 KOZIENICE – 05 ( Stadion ) DK 79 0,3 0,3 1 12:33 14:33 

3 KOZIENICE, ul. Lubelska ( Turysta ) -05 DK 48 1,2 0,9 2 12:35 14:35 

4 KOZIENICE, ul. Lubelska (Młyn) -07 DK 48 3,6 2,4 2 12:37 14:37 

5 JANIKÓW , szkoła/1727W/05 DP 1727W 5,2 1,6 3 12:40 14;40 

6 JANÓW/1727W/02 DP 1727W 6,0 0,8 2 12;42 14;42 

7 Janów,Słowikowa/170527W/01 DG 170527W 8,0 2,0 3 12:45 14:45 

8 ŚMIETANKI/170528W/01 DG 170528W 9,3 1,3 2 12:47 14:47 

9 RUDA/170528W/01 DG 170528W 10,8 1,5 3 12:50 14:50 

10 RUDA/170512W/01 DG 170512W 11,5 0,7 2 12:52 14:52 

11 RUDA/170512W/03 DG 170512W 13,5 2,0 5 12:57 14:57 

12 Śmietanki/1727W/01 DP 1727W 12,7 1,2 5 13:02 15:02 

13 ALEKSANDRÓWKA -02 DK 79 16,7 4,0 5 13:07 15:07 

14 KOZIENICE -10 DK 79 18,1 1,4 2 13:09 15:09 

15 KOZIENICE -09 (apteka na Warszawskiej ) DK 79 19,0 0,9 2 13:11 15:11 

16 KOZIENICE – 06 (NETTO) DK 79 19,7 0,7 2 13:13 15:13 

17 KOZIENICE – 04 (ZESPÓŁ SZKÓŁ) DK 79 20,2 0,5 2 13:15 15:15 

   20,2 20,2  43 min  

LEGENDA: 

D – kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 
 


